
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 5月31日現在

R07.06.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(416 366 917 283,1
00120 北黒田 )4(545,1 295,1 218,1 404,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 49 521 912
00132 浜（宗意原） 971 361 481 743
00133 筒井（宗意原） )3(599 799 370,1 070,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(196 916 246 162,1
00143 筒井（新立） )2(033 692 243 836
00150 浜（本村） 102 761 871 543
00160 筒井 )6(778,1 229,1 211,2 430,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )91(366,6 236,6 202,7 438,31

00210 徳丸 206 066 817 873,1
00220 中川原 315 655 136 781,1
00230 出作 843 923 904 837
00240 神崎 )1(336 846 647 493,1
00250 鶴吉 )2(033 063 514 577
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 321 451 772
00270 大溝 851 361 802 173
00279 大溝（老人ホーム） 34 91 42 34
00280 永田 )1(512 712 072 784
00290 東古泉 432 852 972 735

北伊予校区　計 )4(602,3 433,3 368,3 791,7

00310 大間 )1(802 381 132 414
00320 上高柳 )2(655 565 366 822,1
00330 恵久美 754 815 045 850,1
00339 恵久美（公務宿） 03 13 21 34
00340 昌農内 )1(626 926 857 783,1

00350 西高柳 )1(306 725 396 022,1
00360 西古泉 )2(928 498 299 688,1
00369 西古泉（警察学校） 39 67 71 39
00370 北川原 915 435 195 521,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(872 982 123 016

岡田校区　計 )8(122,4 842,4 938,4 780,9

合　　　　計 )13(090,41 412,41 409,51 811,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 5月31日現在

R07.06.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 166 017 173,1
00120 北黒田 )4(135,1 685,1 897,1 483,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 19 801 991
00132 浜（宗意原） 371 851 381 143
00133 筒井（宗意原） )3(569 379 850,1 130,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(086 116 836 942,1
00143 筒井（新立） )2(823 592 933 436
00150 浜（本村） 791 561 671 143
00160 筒井 )6(658,1 809,1 590,2 300,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )91(745,6 765,6 021,7 786,31

00210 徳丸 006 856 817 673,1
00220 中川原 605 155 926 081,1
00230 出作 843 923 904 837
00240 神崎 )1(526 446 147 583,1
00250 鶴吉 )2(323 253 414 667
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 321 451 772
00270 大溝 851 361 802 173
00279 大溝（老人ホーム） 34 91 42 34
00280 永田 )1(402 612 952 574
00290 東古泉 432 852 972 735

北伊予校区　計 )4(171,3 413,3 448,3 851,7

00310 大間 )1(802 381 032 314
00320 上高柳 )2(455 265 266 422,1
00330 恵久美 554 815 835 650,1
00339 恵久美（公務宿） 03 13 21 34
00340 昌農内 )1(495 316 837 153,1

00350 西高柳 )1(584 425 475 890,1
00360 西古泉 )2(918 198 979 078,1
00369 西古泉（警察学校） 39 67 71 39
00370 北川原 915 435 195 521,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(272 282 123 306

岡田校区　計 )8(150,4 612,4 386,4 998,8

合　　　　計 )13(967,31 790,41 746,51 447,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 5月31日現在

R07.06.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(11 2 9 11
00120 北黒田 )4(81 6 41 02
00131 北黒田（宗意原） 02 3 71 02
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(33 42 51 93
00142 浜（新立） )1(21 8 4 21
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 4 2 2 4
00160 筒井 )6(72 41 71 13

松前校区　計 )91(531 56 28 741

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 7 5 2 7
00240 神崎 )1(9 4 5 9
00250 鶴吉 )2(9 8 1 9
00280 永田 )1(21 1 11 21

北伊予校区　計 )4(93 02 91 93

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )1(33 61 02 63
00350 西高柳 )1(911 3 911 221
00360 西古泉 )2(21 3 31 61
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )8(871 23 651 881

合　　　　計 )13(253 711 752 473


